
Technický strážce aplikací
 50 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme správce aplikačního systému! Budeš zodpovědný za správu a konfiguraci našich propojených
aplikací, monitoring, vyhodnocování logů a automatizaci implementace. Čeká tě spolupráce s analytiky,
týmem podpory a vývojáři.

Náplň práce
Odpovědnost za instalace, upgrady a konfigurace propojených aplikací  
Monitoring provozu a analýza logů pro optimalizaci výkonu  
Automatizace implementace a vylepšování procesů  
Správa vzdálených přístupů a zabezpečení aplikací  
Úzká spolupráce s analytiky, týmem podpory a vývojáři  
Aktivní podíl na inovacích a zajištění plynulého chodu systémů  

Požadavky
Znalost serverových operačních systémů (Windows, Linux/Unix)  
Praktická zkušenost s monitoringem a analýzou logů  
Znalost databázových systémů (např. Oracle, MS SQL) a práce se SQL skripty  
Zkušenost s automatizací a zefektivňováním implementace aplikací  
Práce se servery - Apache, Tomcat  

Nabízíme
více jak 20 dní dovolené  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
příspěvek na sport, kulturu i cestování  
firemní mobil a notebook i pro soukromé účely  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
příspěvek na penzijní/životní připojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


